证券代码：603871        证券简称：嘉友国际         公告编号：2024-039

嘉友国际物流股份有限公司

关于控股股东提议实施 2024 年中期分红的公告暨

落实 2024 年度“提质增效重回报”行动方案的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 控股股东嘉信益（天津）资产管理合伙企业（有限合伙）提议：公司 2024

年中期以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，拟向全体股东每股派发

现金红利 0.3 元（含税），合计拟派发现金红利总额（含税）占 2024 年半年度归

属于上市公司股东净利润的比例为 30%以上。

嘉友国际物流股份有限公司（简称“公司”）于 2024 年 7 月 25 日收到控股

股东嘉信益（天津）资产管理合伙企业（有限合伙）（简称“嘉信益”）发出的《关

于提议实施 2024 年中期分红的函》，现将相关情况公告如下：

为提升投资者回报能力和水平，与投资者分享公司发展成果，增强投资者获

得感，落实公司 2024 年度“提质增效重回报”行动方案，控股股东嘉信益提议：

在符合相关法律法规和《公司章程》的前提下，公司 2024 年中期以实施权益分

派股权登记日登记的总股本为基数，拟向全体股东每股派发现金红利 0.3 元（含

税），合计拟派发现金红利总额（含税）占 2024 年半年度归属于上市公司股东净

利润的比例为 30%以上。

公司收到上述提议后，就 2024 年中期现金分红事宜进行认真研究、论证，

经综合考虑公司盈利水平、资金支出安排、债务偿还能力及现金流等情况，认为

上述提议具有一定的合理性和可行性，公司将制定 2024 年半年度利润分配方案，

并与 2024 年半年度报告一同提交董事会、监事会、股东大会审议。控股股东嘉

信益承诺将在相关会议审议该事项时投“同意”票。

公司 2024 年半年度利润分配方案须经股东大会审议通过后方可实施，存在

不确定性。公司将根据相关法律法规规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

嘉友国际物流股份有限公司董事会

2024 年 7 月 26 日